



## **HPK HOLDING ApS**

Skikallevej 10  
7080 Børkop

CVR-nr. 32787266

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2023

---

Hans Peter Isager Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**HPK HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HPK HOLDING ApS Skikballevej 10 7080 Børkop
E-mail	boerkop@hotmail.com
CVR-nr.	32787266
Stiftelsesdato	15. marts 2010
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hans Peter Isager Knudsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andre selskaber samt øvrige investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.533.193, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 16.136.821, og en egenkapital på kr. 13.480.459.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.813</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.813</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.562.668	2.138.801
Andre finansielle indtægter		253	855
Finansielle omkostninger		-30.210	-20.149
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.524.898</b>	<b>2.113.257</b>
Skat af årets resultat	1	8.295	5.576
<b>Årets resultat</b>		<b>6.533.193</b>	<b>2.118.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		558.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.563.976	927.496
Overført resultat		-589.683	1.134.137
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.533.193</b>	<b>2.118.833</b>

HPK HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	13.944.723	7.382.055
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.944.723</b>	<b>7.382.055</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.944.723</b>	<b>7.382.055</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.484	9.045
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.545.231	416.193
Andre tilgodehavender		116.984	116.984
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.687.699</b>	<b>542.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>504.399</b>	<b>344.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.192.098</b>	<b>886.564</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.136.821</b>	<b>8.268.619</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.491.472	927.496
Overført resultat		5.350.087	5.939.770
Udbytte for regnskabsåret		558.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>13.480.459</b>	<b>7.004.466</b>
Anden gæld		282.279	553.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>282.279</b>	<b>553.658</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		271.379	260.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.402	687
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.304	6.250
Selskabsskat		1.536.936	410.617
Anden gæld		304.598	16.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.464	15.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.374.083</b>	<b>710.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.656.362</b>	<b>1.264.153</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.136.821</b>	<b>8.268.619</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	927.496	5.939.770	57.200	7.004.466
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	6.563.976	-589.683	558.900	6.533.193
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>7.491.472</b>	<b>5.350.087</b>	<b>558.900</b>	<b>13.480.459</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.295	-5.576
	<u>-8.295</u>	<u>-5.576</u>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Resterende koncerngoodwill udgør 235.780 kr. pr. 31. december 2022.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Langfristet gæld er forfaldet inden 5 år.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	282.279	271.379	0
	<u>282.279</u>	<u>271.379</u>	<u>0</u>

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 1.534 t.kr. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.